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Coromatic bygger datorhall nummer sju åt TDC 

TDC Hosting ser en stadigt växande efterfrågan på driftstjänster. Med en aggressiv 
tillväxtstrategi satsar de nu på en ny anläggning – den sjunde i raden. Coromatic anlitas 
återigen för byggnation av en toppsäker datorhall, denna gång i Malmö.  

 
Coromatic, experter på IT-kontinuitet, har tecknat ett avtal om att bygga en ny datorhall åt TDC 
Hosting i Malmö. Ordervärdet uppgår till cirka 15 miljoner kronor och den nya hallen beräknas 
vara klar i december månad. TDC ansöker samtidigt om att delta i kampen om utmärkelsen för 
”Årets Gröna Datorhall 2008”.  
 

- Vi ser en ökad efterfrågan på hosting- och driftstjänster. Genom att bygga ut tilltalar vi 
nya kunder i Malmöregionen samtidigt som vi säkerställer att våra befintliga kunder kan 
växa på sikt. Vi ser dessutom Coromatics starka position i södra Sverige som en trygghet 
då vi får en komplett servicepartner för att säkra underhållet och tillgängligheten för 
anläggningen, säger Alexander Kehrer, VD på TDC Hosting  

 
Den nya datorhallen kommer att ha en yta på ca 175 kvadratmeter och kommer att byggas med 
så kallad rum i rum-konstruktion. Projektet omfattar en komplett byggnation av datorhall samt 
försörjningssystem inklusive frikylanläggning, reservkraftsystem och UPS med en nettoeffekt för 
servrar på 438 kW. Datorhallen kommer att vara förberedd för full redundans och är 
energioptimerad. 
  

- Det är viktigt att driften och den fysiska IT-säkerheten byggs upp så att 
energiförbrukningen minimeras samtidigt som vi säkrar högsta prestanda. Genom att vi 
är med i hela projektet kan vi säkerställa att alla kundens krav uppfylls och att vi levererar 
en effektiv datorhall med rätt kyla, kommunikation och kraftförsörjning, säger Maths 
Waxin, VD på Coromatic 

 
Coromatic har tidigare byggt datorhallar åt TDC på 6 olika platser i Norden, varav en är den 
kända hallen på Lidingö på hela 1050 m². De klassas som några av de säkraste datorhallarna i 
Europa.  
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
    
Coromatic    TDC Hosting 
Maths Waxin, VD  Alexander Kehrer, VD  
+46 (0) 70 529 20 95  +46 (0)10 490 90 90  
maths.waxin@coromatic.se  alexander.kehrer@tdc.se 
  
 
Om Coromatic  
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar kundens affärer. Coromatic tar 
ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges mest framstående företag och 
organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic 



Group med 150 anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är majoritetsägare. Huvudkontoret 
finns i Bromma utanför Stockholm. 
 
 
Om TDC Hosting 
TDC Hosting AB är ett självständigt aktiebolag i TDC koncernen. Företaget levererar IT-tjänster som Co-location, 
Serverdrift och Applikationsdrift med tillhörande mervärdetjänster. De flesta lösningar är unika för att kunderna ska 
få funktionella lösningar väl anpassade till IT-behoven. TDC Hosting  har kontor på flera orter i Sverige. 
Huvudkontoret finns i Sollentuna, norr om Stockholm. Datorhallarna finns i städerna Sundsvall, Malmö, Göteborg 
och Stockholm.  Till kunderna räknas bland andra: SAS, Nokia, Xerox och Scribona.  

TDC är en nordisk helhetsleverantör av kompletta kommunikationslösningar till företagsmarknaden med närvaro i 
Sverige, Norge, Finland och Danmark. TDC är Danmarks ledande telekommunikationsföretag med 15000 anställda 
och en omsättning på 83 miljarder danska kronor. TDC har spetskompetens inom IP-baserade tjänster.  

För mer information: www.tdchosting.se. 
 

 

 


